
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 20.09.2021 року № 736

м. Бровари

Про наділення окремими
повноваженнями посадових осіб
щодо складання протоколів 
про адміністративні правопорушення

 

З метою зменшення причин та умов, що сприяють вчиненню адміністративних 
правопорушень у сфері житлово-комунального господарства та благоустрою,  
своєчасного притягнення до відповідальності осіб, які вчинили 
адміністративні проступки, розглянувши лист в.о. директора ТОВ «ЖИТЛО 
УЮТ СЕРВІС»  від 19.08.2021 року, керуючись пунктом 2 частини 1 статті 
255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, статтею 40 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:
 

1. Уповноважити на складання протоколів про адміністративні 
правопорушення, передбачені статтями 150, 152 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення посадових осіб ТОВ «ЖИТЛО УЮТ 
СЕРВІС»:

1.1. юрисконсульта;
1.2. інженера з обслуговування контрольно-вимірюваних приладів та 

автоматів;
1.3. техніка з організації експлуатації та ремонту житлового фонду.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого 
справами виконавчого комітету Дмитра ТКАЧОВА.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


